<sup>33</sup> **interiōra animae** orig. *das Innere*.

Puer et puella nullum habuerunt adiutorem – nisi unus alteram. Theresa cum comprobata esset discipula conservatorii musici, ambo decreverunt, ut Tacklerum unā relinquerent. Quod voluerunt ei dicere cenantes et exercuerant colloquium cum patre habendum, deliberaverant, quoniam modo ille responsurus esset, et responsa sua praeparaverant. Cum inciperent loqui, Tackler dixit se hodie non vacare, et evasit. Theresae atque Leonhardo exspectandum fuit per tres septimanas, deinde Theresa patrem allocuta est. Soror atque frater putaverunt Tacklerum saltim eam non esse mulcaturum. Theresa dixit se ambos nunc relicturos esse Aquas Homburgenses<sup>34</sup>. Putaverunt enim »relinquere Aquas Homburgenses« melius sonare quam »te relinquere«. Necnon Theresa addidit se Leonhardum secum abducturam esse, se quoquomodo victum sibi comparare posse.

Tackler eam non intelligens comedere perrexit. Cum idem Theresam rogaret, ut sibi daret panem, Leonhardus eum inclamavit: »Tu quidem nos sat diu vexasti«, et Theresa aliquanto submissius dixit: »Nos numquam fieri volumus similes tibi.« Clangor auditus est. Deinde Tackler nullo verbo edito surrexit et ad autocinetum<sup>35</sup> iit et ad amicam vectus est. Versus tertiam demum horam nocturnam revertit.

Postea nocte Tackler solus sedebat in bibliothecâ. In visificio<sup>36</sup>, qui pluteo librorum erat impositum, cinema ab eo ipso confectum monstrabatur soni expers. Quod erat a camerâ superoctonariâ<sup>37</sup> translatum ad cinema magnetoscopicum<sup>38</sup>. Imagines autem luci erant superexpositae<sup>39</sup>.

Uxor eius prima liberos tenet manibus complexis, Theresa nescio an sit aetate trium, Leonhardus duorum annorum. Uxor dicit aliquid, eius ôs movetur nullo sono edito, Theresam e manu emittit, digito indicat in longinquum. Camera cinematica sequitur eius bracchium, in recessu parum distincto apparent parietinae alicuius castri

<sup>34</sup> **Aqua**e Homburgênses orig. *Bad Homburg*.

<sup>35</sup> \*autocinētum, -i n. orig. *Auto*.

<sup>36</sup> \*vīsificium, -ī n. orig. *Bildschirm*.

<sup>37</sup> **camera** \*superoctōnāria orig. *Super 8-Kamera*.

<sup>38</sup> **cīnēma magnētoscopicum** orig. *Videofilm*.

<sup>39</sup> **lūcī supere**xpositus orig. *überbelichtet*.

mediaevalis. Camera ad Leonhardum removetur, qui se abdit post crus matris et flet. Lapides et caespes in propinquo apparent camerâ vacillante, camera traditur, cum pergit operari. Camera iterum tollitur, Tackler ambulat bracis genuensibus<sup>40</sup> indutus, camisiâ apertâ, capillis pectoralibus, vultu dilato ridet sine sono, Theresam tenet versus solem, eam osculatur, versus cameram manum movet salutans. Tum cinema lucescit et abruptê finitur.

Hac nocte Tackler decrevit, ut in honorem Theresae curaret concentum musicum valedictorium celebrandum, sibi sat multas esse necessitudines graviores, quibus sibi contingret, ut filiae compararet gloriam excellentissimam. Tackler enim noluit esse homo malus. Et filio filiaeque assignationem<sup>41</sup> scripsit ducentorum quinquaginta milium euronum easque imposuit mensae, ad quam erant ientaturi. Tacklero visa est tanta pecunia sufficere.

.....

Die post concentum musicum in ephemeridis superregionalis<sup>42</sup> symbolâ cum laude paene euphoricâ criticus ille magnus affirmavit Theresam violoncello psallentem facturam esse cursum honorum »excellentissimum«.

Eadem nomen non dedit conservatorio frequentando. Theresa enim putavit ingenium suum esse tantum, ut posset adhuc exspectare. Nunc agi de re aliâ. Soror atque frater per triennium ferê vecti sunt per Europam et Civitates Unitas. Theresa violoncello cecinit in nonnullis privatis concentibus musicis, praeterea non nisi fratris sui causâ. Pecuniâ Tackleri saltim aliquamdiu factum est, ambo ne cui essent obnoxii. Soror et frater manserunt inseparabiles. Nam amationes suas non nimis magni pendebant neque his annis vix fuit dies, quem unâ degeret sine altero. Qui homines videbantur esse liberi.

.....

---

<sup>40</sup> brācae genuēnsēs orig. Jeans. Cfr Helfer, Lexicon Auxiliare, 3.ed., Saarbrücken 1991, p.292, s.v. Jeans.

<sup>41</sup> assīgnātiō, -ōnis f. orig. Scheck.

<sup>42</sup> ephemeris \*superregiōnālis orig. iiberregionale Zeitung.

Duobus ferē annis post concentum musicum Aquis Homburgensibus factum ambos iterum convēni in quodam festo, quod factum est prope Florentiam. Celebratum est in Castello Tornani, quae sunt parietinae castri saeculo undecimo aedificati, mediis in vinetis sitae, oleis et cypressis circumdatae. Convivator Theresam Leonhardumque, qui advecti erant autocinetō eleganti annis sexagenariis fabricato, appellabat »τὴν νεότην χρυσέην«<sup>43</sup>. Quem Theresa osculata est, et Leonhardus cum elegantiā exaggeratā salutans allevavit petasum suum Borsalinianum<sup>44</sup> stramento confectum.

Cum postea vespere Theresae dixisset me illas sequelas violoncelli numquam postea audivisse tantā cum intensitate psallendo editas quantā in domo eius paternā, iuvēna respondit: »Maximē valet praeludium sequelae primae. Non sequela sexta, quam omnes putant esse gravissimam et quae est difficillima. At maximē non valet sexta, sed prima.« Quae haustum sumpsit et caput proclinans mihi insusurravit: »Intellegisne? Agitur de praeludio sequelae primae. Quae est tota vita spatio trium minutarum exhibita.« Deinde Theresa risit.

Aestate proximā exeunte soror fraterque fuerunt in Siciliā. Iidem per nonnullos dies habitaverunt apud mercatorem materiarum crudarum<sup>45</sup>, qui ibidem domum conduxerat aestate inhabitandam. Qui aliquatenus inciderat in amorem Theresae.

Leonhardus e somno excitatus est febriculā laborans.

Iuvenis cogitavit eandem effectam esse alcohole proximā nocte sumpto. Noluit nunc aegrotare, ipso hōc die splendido, non ipso hōc tempore felici. Bacteria autem E. cōlī<sup>46</sup> in corpore celeriter augescebant. Quae infuerant illi aquae, quam duabus horis ante biberat in statione aliquā benzinariā<sup>47</sup>.

<sup>43</sup> »τὴν νεότην χρυσέην« orig. „Jeunesse dorée“, i.e. verbatim ‘iuventutem auream’ et valet iuvenes divites et delicatos.

<sup>44</sup> **petasus Borsaliniānus strāmentō cōflectus** orig. *Borsalino-Strohhut*.

<sup>45</sup> **mercātor māteriārum crūdārum** orig. *Rohstoffhändler*.

<sup>46</sup> **bactērium E.(scherichia) cōlī** orig. *Bakterium E. coli*.

<sup>47</sup> **statiō benzīnāria** orig. *Tankstelle*.

Vetustâ autobirotâ vespaceâ<sup>48</sup> in stabulo autocinetico<sup>49</sup> inventâ versus mare vecti sunt. At mediâ in viâ bituminatâ iacebat mâlum, quod ceciderat e curru messuario<sup>50</sup>. Hic fructus paene rotundus nitebat sole meridiano irradiatus. Cum Theresa aliquid diceret, Leonhardus caput convertit, ut illam melius intellegerer. Tum rota anterior per bitumen prolapsa posita est transversa. Ita factum est, ut Leonhardus a gubernando prohiberetur. Theresa minus graviter afflita est, eius umerus tantummodo est luxatus, nonnulla vulnera accepit abrasiva<sup>51</sup>. At Leonhardi caput cum rotae posteriori lapidique interprimeretur, effractum est.

Primâ nocte in nosocomio status Leonhardi factus est peior. Nemo eius sanguinem perquisivit, quia aliae res erant agendae. Theresa cum patre telephonavit<sup>52</sup> et Tackler Francofurto auloplano<sup>53</sup> negotiationis suae misit medicum; qui advénit nimis sêro. Nam in Leonhardi corpore venena iam ex renibus pervenerant in viam sanguineam. Theresa autem in androne sedebat ante oecum chirurgicum sito. Medicus cum iuvencâ colloquens eius manum tenuit. Temperaculum âeris<sup>54</sup> strepebat, quadrum vitreum, quod Theresa ex horis aspectabat oculis torpidis, pulvere obtectum erat parum pellucidum. Medicus autem dixit urosepsin<sup>55</sup> fieri cum organorum defectu multiplici. Sed Theresa illum non intellexit. In Leonhardi corpore esse urinam, ei probabilitatem supervivendi esse vicinarum partium centesimarum. Medicus loqui non desiit, eius verbis facta est distantia animorum. Theresa per quadraginta ferê horas non dormiverat.

Medico in oecum revertente Theresa oculos conclusit. Ille locutus erat de »obitu«, et Theresa hoc verbum mente finxit litteris nigris scriptum. Haec nullo modo spectare ad fratrem suum. Itaque Theresa dixerat »Non«. Nihil nisi »Non«. Nihil aliud.

<sup>48</sup> \*autobirota \*vespâcea orig. *Vespa*.

<sup>49</sup> stabulum autocinēticum orig. *Garage*. cfr Eichenseer, Latinitas Viva, Pars Lexicalis, Saarbrücken, 2.ed., 1982. p.46.

<sup>50</sup> currus messuārius orig. *Erntewagen*.

<sup>51</sup> vulnus \*abrâsivum orig. *Schürfwunde*.

<sup>52</sup> \*tēlephōnō, -āre orig. *telefonieren*. cfr Societas Latina 1933.

<sup>53</sup> \*auloplanum, -ī n. orig. *Jet, Düsenflugzeug*.

<sup>54</sup> temperâculum âeris orig. *Klimaanlage*. cfr Helfer, Lexicon Auxiliare, 3.ed., Saarbrücken 1991, p.313, s.v. *Klimaanlage*.

<sup>55</sup> \*ūrosepsis, -is f. orig. *Urosepsis*.

Sexto die postquam Leonhardus nosocomio est illatus, eius status tam stabilis factus est, ut posset aeroplano transportari Berolinum. Cum in Nosocomium Caritatis Berolinense inferretur, eius corpus obductum erat necrosibus, id est tegimentis nigris et coriaceis, quibus indicata est cellularum decrescentia. Medici in Leonhardo fecerunt sectiones chirurgicas quattuordecim, quibus ablati sunt sinistram manū pollex et digitus index anularisque. Digitus pedis sinistri in artu basali ablati sunt, item pes anterior dexter et partes dextri pedis posterioris. Nihil restitit nisi glaeba deformis, quae vix erat onerabilis, quia cutis apparuit ossibus atque cartilagine premebatur. Leonhardus autem sopitus erat comate<sup>56</sup> artificiali. Qui supervixerat, sed effectū laesionis capitalis nondum potuerunt aestimari.

Hippocampus est Neptuni iumentum, monstrum Graecorum marinum, unā ex parte equus, alterā vermis. Secundum hoc monstrum denominata est cerebri pars pervetusta in lobis temporalibus<sup>57</sup> sita. Res quae memoriae insunt in hac parte memoriae transferuntur ex memoriā temporis brevis in memoriam temporis longi. Leonhardi autem hippocampi erant violati. Cum post novem septimanas e comate esset excitatus, e Theresā quaesivit, quisnam esset ipse. Nam Leonhardus memoriā temporis longi omnino amissā nihil memoriter tenere potuit nisi per tria aut quattuor minuta. Postquam innumerā probas<sup>58</sup> fecerunt, medici conati sunt ei explicare hunc morbum esse amnesiam et anterogradam et retrogradam. Leonhardus illorum explicationes intellexit, sed post tres minutās et quadraginta secundas easdem iam oblītus est. Leonhardus etiam oblītus est suam obliviousitatem.